
 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА  
 

Н А К А З 
 
 

06 лютого 2024 року                       Тернопіль                                                 № 13 
 
 
Про затвердження Положення про   
управління нагляду за додержанням  
законів Національною поліцією України  
та органами, які ведуть боротьбу 
з організованою злочинністю, 
Тернопільської обласної прокуратури 
 

 З метою забезпечення належної організації роботи, керуючись статтею                   
11 Закону України «Про прокуратуру», 
 
Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити Положення про управління нагляду за додержанням законів 
Національною поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з 
організованою злочинністю, Тернопільської обласної прокуратури, що 
додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Тернопільської 
обласної прокуратури від 03.07.2023 № 54 «Про затвердження Положення про 
управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією України та 
органами, які ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю, Тернопільської обласної прокуратури». 

3. Першому заступнику керівника Тернопільської обласної прокуратури у 
встановленому порядку забезпечити здійснення розподілу обов’язків між 
працівниками структурних підрозділів управління нагляду за додержанням 
законів Національною поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з 
організованою злочинністю, Тернопільської обласної прокуратури. 
 
 
Керівник  
обласної прокуратури                                                      Андрій МИКОЛАЙЧУК 
 


	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
	Про затвердження Положення про
	управління нагляду за додержанням
	законів Національною поліцією України
	та органами, які ведуть боротьбу
	з організованою злочинністю,
	Тернопільської обласної прокуратури

